
ZARZĄDZENIE  WPA.110.16.2026
WARMIŃSKO – MAZURSKIEGO KURATORA OŚWIATY

Z DNIA  2026-02-27

zmieniające zarządzenie w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych, 
organizowanych przez Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty lub inne podmioty 
działające na terenie szkoły, które mogą być wymienione na świadectwie ukończenia szkoły 
podstawowej oraz określenia miejsc uznanych za wysokie w tych zawodach

Na podstawie art. 148 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1043 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia WPA.110.13.2026 Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 
Oświaty z dnia 23 lutego 2026 r. w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych
i sportowych, organizowanych przez Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty lub inne 
podmioty działające na terenie szkoły, które mogą być wymienione na świadectwie ukończenia 
szkoły podstawowej oraz określenia miejsc uznanych za wysokie w tych zawodach, wprowadza 
się następującą zmianę: 

do części ZAWODY WIEDZY ORGANIZOWANE PRZEZ WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 
KURATORA OŚWIATY LUB NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z INNNYMI KURATORAMI OŚWIATY 
W ROKU SZKOLNYM 2025/2026 dodaje się  pkt 14:

Lp. Nazwa 
zawodu

Nazwa 
organizatora Zakres Rodzaj 

zawodów
Zasięg 

zawodów
Strona 

internetowa

14 Zawodowy
Gamechanger 
- zawód, który 
zmieni Twoją 
przyszłość

Minister 
Edukacji we 
współpracy
z 
Warmińsko-
Mazurskim 
Kuratorem 
Oświaty

Klasy VII-VIII 
szkół 
podstawowych.

artystyczne krajowy https://www
.gov.pl/web/
edukacja/ogo
lnopolski-
konkurs-
zawodowy-
gamechanger
--zawod-
ktory-zmieni-
twoja-
przyszlosc

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jolanta Weronika Skrzypczyńska

Warmińsko–Mazurski Kurator Oświaty
2026-02-27

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym-/


		2026-02-27T13:24:41+0000
	Jolanta Weronika Skrzypczyńska




